ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND- KT, HT&ĐT

V/v triển khai Nghị quyết số

11/2025/NQ-HĐND ngày 25/7/2025

của Hội đồng nhân dân thành phố

Đồ Sơn, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Đảng ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội thuộc phường;

- Các phòng, đơn vị sự nghiệp công;

- Các trường học công lập trên địa bàn phường.

Thực hiện Nghị quyết số 11/2025/NQ-HĐND ngày 25/7/2025 của Hội đồng

nhân dân thành phố quy định thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ và

đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin.

 Về việc này, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 11/2025/NQ-

HĐND ngày 25/7/2025 của Hội đồng nhân dân thành phố quy định thẩm quyền quyết

định mua sắm hàng hóa, dịch vụ và đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công

nghệ thông tin (gửi kèm theo) đảm bảo đúng quy định của pháp luật. Trường hợp gặp

vướng mắc trong quá trình thực hiện, các đơn vị gửi về Phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị để tổng hợp, báo cáo UBND phường.

2. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đôn đốc việc triển khai thực hiện

của các đơn vị. Trường hợp vượt thẩm quyền báo cáo UBND phường trình cấp có

thẩm quyền xem xét, xử lý.

Ủy ban nhân dân phường đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT; KT,HT&ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trung Kiên

2

		2025-07-31T15:58:07+0700
	Việt Nam
	Hoàng Trung Kiên <hoangtrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T16:34:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T16:34:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T16:34:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T16:34:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!